Z Radcy Stanu na Rzeczywistego Radcy Stanu: Starszy Urzędnik Komisji do rewizji i ułożenia praw Królestwa Polskiego Alexandrowicz, (20 Stycznia 1855 roku.)

Z dnia 2 Lutego 1855 roku.

Mianowany: Młodszy Cenzor Warszawskiego Komitetu Cenzury, Sekretarz Kolleg. Hertz, pełn. obow. Starszego Cenzora tegoż Komitetu.

Z dnia 18 Lutego (2 Marca) 1855 roku.

Przez postanowienia Namiestnika Królestwa.

W XIII Okręgu Kommunikacyi, mianowani: Pełn. obow. Konduktora 1 klasy Biura rysunkowego w Zarządzie Okręgowym Henryk Uszyński, pełn. obow. Pomocnika Inżyniera Gubernijalnego; pełn. obow. Konduktora 2 klasy Biura rysunkowego w Zarządzie Okręgowym Ferdynand Janczewski, pełn.